—até 5,17% do saldo devedor apurado após a incidência de descontos sobre

a Dívida Transacionada de natureza previdenciária (“Dívida Transacionada

- Previdenciária”); e

6.5.2. Em nenhuma hipótese, os créditos de PF/BCN poderão superar o montante de R$

387.016,71 (trezentos e oitenta e sete mil, dezesseis reais e setenta e um

centavos), o qual foi objeto de certificação por profissional contábil, em etapa

prévia à celebração da Transação.

6.3.3. Em nenhuma hipótese, os créditos de PF/BCN poderão amortizar percentual

superior a 70% (setenta por cento) do saldo devedor apurado após a incidência